様式第5号(第10条関係)

道 路 占 用 工 事 着 手 ・ 完 了 届

令和  年  月  日

福岡県知事    殿

道路占用者 住所

氏名

 工事
に着手したいので

を完了したので
福岡県道路占用規則第10条の規定により下記のとおり届け出

ます。

記

1 工事
着手

完了 年月日    令和  年  月  日

2 許可年月日及び許可番号  令和  年  月  日     第    号

3 占用の場所

(1) 路線名

(2) 場 所

4 占用物件の名称、規格及び数量

注 1 占用者が法人である場合は、「氏名」は、法人の名称及び代表者の氏名を記載する

こと。

  2 許可書の写しを添付する場合は、2、3及び 4の事項は記載を省略することができ

る。

  3 道路占用工事完了届には、工事着手前及び完了の写真並びに工事の経過を示す写

真を添付すること。

写真については、施工の幅・延長・深さが分かるように、

メジャーを添えたものとしてください。